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Ordlista

= Tillgdngar som &r avsedda att stadig-
varande anvandas i foreningen.

= Nar en anskaffningsutgift for en
tillgang inte kostnadsfors direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning 6ver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd for utgifter for repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsrattens

forsta dgare gjorde.

= Da foreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das for att minska reavinstskatten.

= Skulder som forfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsformaga pék
kort sikt.

= Skulder som férfaller till betalning
efter mer an ett ar.

= Tillgangar som ar avsedda for om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstallning pa foreningens
intdkter och kostnader under riken-
skapsaret. -

= Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond for framtida reparationer och
underhall som féreningen gor avsatt-
ning till rligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstimman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillhér rakenskapsaret
men déar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillhér rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som foreningen kan ta ut
tillsammans med insatsen nédr en bo-
stadsritt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da foreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan foren-
ingen och bostadsrattens kdpare da
bostadsratten képs for forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrittsigare
betalar till foreningen for att tacka for-
eningens utgifter och fondavsattningar.

_ = Foreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Bostadsrittsféreningen Bolinderbyn nr 1 i Kallhéll med séte i Jarfdlla kommun far hdrmed
avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Allmiint om verksamheten
Brf Bolinderbyn nr 1 i Kallhill registrerades hos Bolagsverket den 14 november 1947.

Féreningen #r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningen har till &ndamal
att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéndas som
komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 26 februari 2019.
Foreningens fastighet

Foreningens bygenad och tomt
Foéreningen dger fastigheterna Kallhill 6:49 - 6:57 och 6:25 i Jérfélla kommun.

Aren 1947-1949 uppfordes 21 radhuslidngor med tta bostadsrétter i varje forutom tva langor som bestar
av sju bostadsritter. Total boyta r 12 600 kvm. T foreningen finns en gemensam fastighet som inrymmer
tvittstuga, foreningslokal, utrymme for virmeanlidggning, expedition for styrelse och fastighetsskotare
samt forrddsutrymmen.

Ligenhetsfordelning:
120 st 3 rum och kok & 73,6 kvm 8 832 kvm
46 st 3 rum och kok 4 81,9 kvm (bursprakshus) 3 768 kvm
12 600 kvm

Fastighetsforsikring

Fastigheten dr fullvirdeforsidkrad hos Bostadsritternas Fastighetsforsékring.

Fastighetsavgift
Kommunal fastighetsavgift for sméhus har under 2019 uppgatt till 8 049 kr per sméahus.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirde dr 199 380 000 kr, varav byggnadsvirde 66 460 000 kr och markvérde 132 920 000 kr.
Virdedr dr 1947.

Forvaltning

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB. Det nuvarande avtalet har en

16ptid fram till den 31 december 2020.
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Teknisk forvaltning
EFS AB anlitas for den tekniska forvaltningen.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma den 4 april 2019 haft f6ljande sammanséttning:
Lars Wiklund Ledamot Ordférande
Jan Vestlund Ledamot Kassor
Patrik Olsson Ledamot

Jorgen Westman Ledamot

Michael Christiansen Ledamot

Johan Dibb Ledamot

Frida Térnvall Suppleant

Elisa Trucco Suppleant

Fredrik Zetterman Suppleant

Styrelsen har efter extra foreningsstdimma den 16 oktober 2019 haft f6ljande sammanséttning:

Stefan Barmé Ledamot Ordférande
Jan Vestlund Ledamot Kassor
Patrik Olsson Ledamot

Jorgen Westman Ledamot

Michael Christiansen Ledamot

Johan Dibb Ledamot

Frida Tornvall Suppleant

Elisa Trucco Suppleant

Fredrik Zetterman Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av Barmé, Vestlund och Westman, tvé i forening.
Styrelsen har under aret hallit 15 (12) stycken protokollférda sammantrédden.

For styrelsens ledamdter finns ansvarsforsdkring tecknad hos Bostadsritternas Forsékringsbolag.

Revisorer

Ordinarie

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB med Mats Blomgren som huvudansvarig
Camilla Lindquist, medlemsrevisor

Suppleanter
Henrik Béckstrand

Christoffer Sjoholm

Valberedning

Erik Brijker Sammankallande
Kerstin Lindstrom

Daniel Larsson
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Foreningens ekonomi

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond ska enligt stadgarna ske enligt underhéllsplanen, dock minst 0,3 procent av
fastighetens taxeringsvirde.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for féreningens verksamhet den 3 juni 1950. Den &r registrerad

hos Bolagsverket.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka féreningens kostnader for den 16pande

verksamheten exklusive avskrivningar. Arsavgiften ska dven ticka amorteringar och avsittning till yttre
fond. Arsavgifterna uppgdr i genomsnitt till 601 kr/kvm boyta per ér.

Foreningens fastighetsldn
Laneskulden uppgar 12 986 000 kronor. Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgar av not 12.

Fastighetens tekniska status

Fastigheterna i Bolinderbyn #r generellt sett i gott tekniskt skick. De flesta "storre" dtgérder sdsom
kulvertbyten och stambyten &r utforda. Grunddrinering och isolering av framsidor dr utfort for alla
ldngor. Ytter- och altanddrrar dr utbytta och fonstermélning rullar pd i en 15-arscykel. Byte av radiatorer
sker kontinuerligt i samband med medlemmars egna ytskiktsrenoveringar.

Taken har vid besiktningar visat sig ndrma sig slutet av sin tekniska livslangd och en &versyn och
renovering av dessa kommer att vara nddvindig for att férhindra framtida f6ljdkostnader.

For de ndrmaste fem é&ren ar foljande planerat i féreningens underhéllsplan:

2020 och framat: Mdlning av altanddrrar och fonsterluckor dvre byn. Malning av resterande fonster som
inte hanns med under 2019. Asfaltering av p-platser beroende p& kommunens planer f6r Bolindervigen
norr om Metallvigen. Renovering av tak pa samtliga lingor i byn inklusive plathuvar och dversyn av
skorstenar. For detta kommer troligen foreningen att behdva uppta ytterligare lan. Detta bedoms inte i
nuléget krdva nagra storre hojningar av avgifter.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Planerat underhéll:
- Mélning och reparationer pé altanddrr bursprakshusen dr genomfort.

- Taken pa fastigheterna har setts dver och det har konstaterats att strre renovering behdver gdras inom
de ndrmaste 5-10 &ren.

- Skorstenar samt tillhérande platarbeten pé hus 8 renoverat.
Lopande underhall:

- Byte av ett 15-tal radiatorer.

)
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Medlemsinformation

Foéreningen hade vid arsskiftet 249 (247) medlemmar. Under aret har 11 (12) overlételser skett.

Flerarsoversikt 2019
Nettoomsittning (tkr) 7675
Resultat efter finansiella poster (tkr) 127
Soliditet (%) 31,01
Skuldrénta (%) 1,33
Fastighetslan kr/kvm 1 030
Arsavgifter kr/kvm 601
Nettoomsittning

Arsavgifter och hyresintikter.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Skuldrénta (%)
Réntekostnader i procent av genomsnittlig ldneskuld.

Fastighetslan kr/kvm
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta.

Arsavgifter kr/kvm

2018
7576
212
30,84
1,06
1033
601

Foreningens arsavgifter per bokslutsdagen dividerat med boyta.

Forindring av eget kapital

Medlems- Yttre
insatser fond
Belopp vid arets ingdng 223 104 5253169
Disposition av foregdende
ars resultat 380 682
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 223 104 5633 851

Balanserat
resultat
1005017

-168 363

836 654

2017 2016
7281 7281
=73 573
30,48 30,54
1,30 1,27
1038 1 042
569 569

Arets
resultat

212319

-212 319
126 706
126 706

4 (15)

2015
7286
970
31,31
1,32
887
569

Totalt
6 693 609

0
126 706
6 820 315
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Forslag till vinstdisposition

Till forfogande for foreningens foreningsstimma star:

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att

till yttre fonden avsittes
ianspréktas ur yttre fond
i ny rikning 6verfores

836 654
126 706
963 360

598 140
-227 008
592 228
963 360

5(15)

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter

Arsavgifter
Hyresintékter

Ovriga rorelseintikter
Summa omsittning

Rorelsens kostnader

Reparationer och underhéll

Periodiskt underhall

Driftskostnader

Administrationskostnader

Styrelsearvoden, styrelse- och medlemserséttningar
Fastighetsavgift

Summa Kkostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning byggnad
Avskrivningar ovrigt
Summa avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Réntekostnader
Summa kapitalnetto

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

L) N

o~ O L A

2019-01-01
-2019-12-31

7 567 500
107 950
155 583

7 831 033

-578 536
=227 008
-3 900 106
-309 980
-164 462
-1336 134
-6 516 226

-940 649
-74 890

-1 015539
299 268

-172 562
-172 562

126 706

126 706

6 (15)

2018-01-01
-2018-12-31

7 468 347
107972
16 438
7592 757

-445 760
-167 731
-3 911981
-257 466
-159 487
-1 296 792
-6 239 217

-911 989
=70 045
-982 034
371 506

-159 187
-159 187

212 319

212 319
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstiligangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Skattekonto

Ovriga fordringar

Avrikningskonto forvaltare

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
1 2019-12-31

9 17630917
10 408 579
18 039 496

18 039 496

3916

255514

25 000

1 423 690

11 174 014
1882 134

2 073 096

3 955230

21994 726

7(15)

2018-12-31

17923 401
435019
18 358 420

18 358 420

3747
5590

0

1618 150
163 655
1791 142

1551239

3342 381

21 700 801

7
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
1 2019-12-31

223 104
5633 851
5 856 955

836 654
126 706
963 360

6 820 315

12 12 938 000
12 938 000

12 48 000
430 767

626 429

13 1 131215
2236 411

21994 726

8(15)

2018-12-31

223 104
5253169
5476273

1005017
212319
1217 336

6 693 609

12 986 000
12 986 000

48 000
557 646
337 163

1078 383
2021192

21 700 801
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordindring av rérelsekapital

Kassafléde frin forindring av rorelsekapitalet
Fordandring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar

Forindring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgéngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

1 2019-01-01
-2019-12-31

126 706
1015539
39342

1 181 587

-169
-35359
-126 879
52832
1072 012

-696 615
-696 615

-48 000

-48 000

327 397

3169 389
3496 786

9 (15)

2018-01-01
-2018-12-31

212319
982 034
345088

1539 441

-3 747
-15 884
-46 068
-16 503

1457239

-169 779
-169 779

-48 000

-48 000

1239 460

1 929 929
3169 389
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 /K3/
Arsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvdrden ddr inget annat anges.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, dkar tillgangars redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nir komponenterna &r betydande och nér
komponenterna har visentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgédng byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras.

Avskrivning sker linjdrt 6ver den forvintade nyttjandeperioden.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Stomme och grund 100 ar
Stammar och kulvert 25 ar
Eon undercentral 25 ar
Trappor och ridcken 25 ar
Drénering 25 ar
Dorrar 25 ar
Renovering tvéttstuga 25 ar
Yttertak 25 ar
Badrumsombyggnad 10 ar
Radonsanering 10 ar
Anslutning till fibernét 10 ar
Postladestéllningar 15 ér
Tvittstugeutrustning 10 ar
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Not 2 Hyresintiikter

Hyresintédkter, p-plats

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Férsékringsersattning
Ersittning fran leverantdrer avs tidigare &r
Ovriga poster

Not 4 Reparation och underhall

Reparation vattenskada

Reparation bostidder

Reparation tvittstuga

Reparation el

Reparation VA

Reparation dorrar och lés
Reparation huskropp utviandigt
Reparation av varme och ventilation
Reparation av installationer

Ovriga reparationer

Not 5 Periodiskt underhall

Gsm-sdndare i pumpgrop

Utbyte av radiatorer

Optimering av virmesystem och bergvirme
Maélning

2019
107 950
107 950

2019

0
155583
0

155 583

2019

383 158
0

16 025
5335
31443
5117
34 855
23 986
0

78 617
578 536

2019

0
74721
0

152 287
227 008

11 (15)

2018
107 972
107 972

2018
15568

870
16 438

2018

144 212
9056
14 575
51502
93 609
27 442
18 000
14314
22 694
50356
445 760

2018

51422
97 559
18 750
0

167 731

2
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Not 6 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgéardsskotsel
Snoérdjning

Fastighetsel

El, erséttning till medlemmar
Fjarrvirme

Vatten och avlopp
Renhéllning
Forsékringskostnad
Kabel-TV
Forbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial

Not 7 Administrationskostnader

Telefon och porto

Bredband och hemsida

Extern revision

Arvode ekonomisk férvaltning
Konsultarvoden
Féreningsavgifter
Bankkostnader

Ovriga administrationskostnader

Not 8 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersittningar

Styrelsearvoden
Arvode intern revision
Valberedning

Ovriga arvoden
Sociala avgifter

2019

353213
483 902
116 234
9233
30900
1752 190
442 165
258 075
294 592
45 460
13 867
17174
3900 106

2019

14 034
17 446
31250
163 124
40 438
8 840
3250
31598
309 980

2019

114 587
7013

4 486
2288
36 088
164 462

12 (15)

2018

342 140
385 381
93 576
89 127
30900

1 878 052
512 156
264 255
266 148
44 462

1 760

4 024
3911981

2018

13 760
24 791
31250
159 382
0

8 660
3250
16 374
257 467

2018

111939
6 851
4371
2248

34078

159 487
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Not 9 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort viarde mark

2019

32 295 860
648 165
32 944 025

-14 372 459
-940 649
-15 313 108

17 630 917
66 460 000
132 920 000
199 380 000

2 570 000
2 570 000

2018

32175235
120 625
32 295 860

-13 460 470
-911 989
-14 372 459

17 923 401
66 460 000
132 920 000
199 380 000

2 570 000
2 570 000

Arets inkdp bestar av forbittring av yttertak och skorstenar, verbleck pd altandorrar samt

postladestillningar.

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérden
Inkdp (manglar)
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2019

1435774
48 450
1484 224

-1 000 755
-74 890
-1 075 645

408 579

2018

1386 620
49 154
1435774

-930 710
=70 045
-1 000 755

435019



Bostadsrittsforeningen Bolinderbyn nr 1 i Kallhéll

Org.nr 713200-0121

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Fastighetsforsdkring
Kabel-TV
Bostadsritterna, service
Ekonomisk forvaltning
Bredband

Hyra av sandficka

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
Stadshypotek 1,35
Stadshypotek 1,57
Stadshypotek 1,35
Stadshypotek 1,25
Stadshypotek 1,23

Avgar kortfristig del

Forfaller efter fem ar: 12 890 000 kronor.

Datum for
rinteindring
2020-01-30
2020-01-30
2020-02-06
2020-02-27
2021-09-30

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden
Extern revision
Intern revision
Valberedning
Sociala avgifter
Fjarrvarme
Fastighetsel
Renhallning
Reparation
Ovriga poster
Forutbetalda avgifter och hyror

2019-12-31

101 552
11545
9010
45719

0
6 188
174 014

Linebelopp
2019-12-31
3472 000
3057000
3057000

1 400 000

2 000 000
-48 000

12 938 000

2019-12-31

27705
116 250
30 000
6 975
6510
40 220
257036
17 000
2 198

8 662
11486
607 173
1131215

14 (15)

2018-12-31

91 488
11359
8 840
43 875
1 905

6 188
163 655

Lanebelopp
2018-12-31
3520 000

3 057 000

3 057 000

1 400 000

2 000 000
-48 000

12 986 000

2018-12-31

25409
113 750
30 000
6 825
6370
39353
290 147
15300
1311

0

625
549 293
1078 383
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Org.nr 713200-0121

Not 14 Stillda sikerheter

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar 13 142 880 13 142 880
13 142 880 13 142 880
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